２－１．規約変更届出書例（設立事業所関係）
〇〇〇○発第〇〇〇〇号
令和〇〇年〇〇月〇〇日
大－〇〇〇

近畿厚生局長　様
　　　　　　　〒○○○－○○○○
大阪府〇〇市○○区〇〇町〇番〇号
〇〇〇〇健康保険組合
理事長　　〇　〇　〇　〇
℡○○○－○○○○－○○○○

　規　約　変　更　届　出　書

　当組合の規約を下記のとおり一部変更したいので、届出します。

記

	旧
	新
	適用年月日

	名　称
	所在地
	名　称
	所在地

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
〔留意事項〕
１． 事業所廃止による削除は、認可申請ではなく、当該様式による届出とすること。
２．事業所廃止による削除の場合は、新の名称欄に削除と記入し、廃止を証する書類写を添付すること。
　　なお、日本年金機構へも同様の全喪届の提出が必要であるため、事業所に確認を行うこと。
３．「所在地」は規約と同じ記載とすること。
４．名称又は所在地変更の場合は、変更等を証する書類写を添付すること。
５．「適用年月日」は、削除の場合は全喪年月日を、名称及び所在地変更の場合は変更年月日を記載すること。